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Robert F. Kennedy Jr., znany ze swojej nieustępliwej postawy przeciwko wpływom 

korporacji na politykę zdrowotną, bierze teraz za bezpośredni cel walkę z zakorzenioną 

biurokracją w amerykańskich agencjach zdrowia.  

Jako potencjalny przyszły kandydat do administracji Trumpa, RFK Jr. przedstawił plan 

uwolnienia FDA i innych kluczowych agencji federalnych od głęboko zakorzenionej korupcji, 

która przedkłada zyski korporacji nad zdrowie publiczne.  

Przypomnijmy, że Trump powiedział, że jeśli zostanie wybrany, Kennedy będzie pracował 

nad zdrowiem oraz jakością żywności w kraju.  

https://www.thegatewaypundit.com/author/jezztoot/


"Mamy Roberta F. Kennedy'ego Jr. I będzie pracował nad zdrowiem oraz wszystkimi innymi 

przyczynami chorób, ponieważ tak naprawdę nie jesteśmy bogatym ani zdrowym krajem" - 

powiedział Trump podczas wiecu w Nevadzie.  

"Powiedziałem Bobby'emu: "Chcę, żebyś zajął się zdrowiem, chcę, żebyś przyjrzał się 

żywności i dostawom żywności oraz temu, co dodajemy do żywności wszelkiego rodzaju - 

możesz się temu przyjrzeć, ale pozwól mi zająć się ropą i gazem, Bobby" - dodał Trump.  

Na celowniku Kennedy'ego znalazła się nie tylko FDA, ale także Departament Zdrowia i 

Opieki Społecznej (HHS), Centra Kontroli i Zapobiegania Chorobom (CDC), Narodowe 

Instytuty Zdrowia (NIH) oraz Departament Rolnictwa (USDA).  

W sobotę Robert Kennedy Jr. ogłosił, że administracja Trumpa doradzi wszystkim 

amerykańskim systemom wodociągowym usunięcie fluoru z wody wodociągowej już 

pierwszego dnia.  

"20 stycznia Biały Dom Trumpa doradzi wszystkim amerykańskim systemom 

wodociągowym usunięcie fluoru z wody publicznej" - napisał Kennedy. "Fluor jest odpadem 

przemysłowym związanym z zapaleniem stawów, złamaniami kości, rakiem kości, utratą IQ, 

zaburzeniami neurorozwojowymi i chorobami tarczycy. Prezydent Donald Trump i Pierwsza 

Dama Melania Trump chcą ponownie uczynić Amerykę zdrową".  

20 stycznia Biały Dom Trumpa zaleci wszystkim amerykańskim systemom wodociągowym 

usunięcie fluoru z wody publicznej. Fluor jest odpadem przemysłowym związanym z 

zapaleniem stawów, złamaniami kości, rakiem kości, utratą IQ, zaburzeniami 

neurorozwojowymi i chorobami tarczycy...  

- Robert F. Kennedy Jr (@RobertKennedyJr) 2 listopada 2024 r. 

W niedawnym wywiadzie dla MSNBC Kennedy wyjaśnił konkretny mandat Trumpa dla 

niego, gdyby dołączył do administracji.  

Transkrypcja poniżej:  

MSNBC: Donald Trump powiedział, że powierzyłby ci kierowanie agencjami zdrowia 

publicznego. Jak dokładnie miałoby to wyglądać?  

RFK Jr.: Cóż, był bardzo konkretny w tym, co powiedział. Chce, żebym zrobił trzy rzeczy. 

Po pierwsze, oczyścić agencje z korupcji, w szczególności z konfliktów interesów, które 

przekształciły te agencje w agencje zniewolone przez przemysł farmaceutyczny i przemysł 

spożywczy oraz inne branże, które powinny regulować.  

Po drugie, przywrócić te agencje do złotego standardu nauki, medycyny opartej na dowodach 

empirycznych, z której słynęły, gdy byłem dzieckiem.  

Trzecim celem jest przywrócenie Ameryce zdrowia i zakończenie epidemii chorób 

przewlekłych. Prezydent Trump powiedział mi, że chce zobaczyć wymierne konkretne wyniki 

w ciągu dwóch lat w zakresie wymiernego zmniejszenia liczby chorób przewlekłych wśród 

amerykańskich dzieci.  

https://www.thegatewaypundit.com/2024/11/rfk-jr-says-trump-admin-will-advise-u/
https://twitter.com/RobertKennedyJr/status/1852812012478398923?ref_src=twsrc%5Etfw


OGLĄDAJ:  

Prezydent Trump poprosił mnie o zrobienie trzech rzeczy:  

1. Wyczyścić korupcję w naszych rządowych agencjach zdrowia.  

2. Przywrócić te agencje do ich bogatej tradycji złotego standardu nauki opartej na dowodach.  

3. Uczyń Amerykę ponownie zdrową, kończąc epidemię chorób przewlekłych. 

pic.twitter.com/WHMOsD0CiI  

- Robert F. Kennedy Jr (@RobertKennedyJr) 6 listopad 2024 

Kennedy został zapytany o jego śmiałe twierdzenia o "usunięciu" korupcji w federalnych 

instytucjach opieki zdrowotnej. Zapytany, czy obejmie to pracowników federalnych 

najwyższego szczebla w agencjach takich jak FDA i CDC, Kennedy nie przebierał w 

słowach.  

Transkrypcja poniżej:  

MSNBC: "Mówisz o usuwaniu korupcji. Czy oznaczałoby to usunięcie pracowników 

federalnych najwyższego szczebla zatrudnionych obecnie w FDA i CDC?". 

RFK Jr.: „Powiedziałbym, że w niektórych kategoriach.”  

MSNBC: „Jak to wygląda?”  

RFK Jr.: "W niektórych kategoriach pracowników istnieją całe działy, takie jak Dział 

Żywienia w FDA, które muszą odejść, ponieważ nie wykonują swojej pracy. Nie chronią 

naszych dzieci. Dlaczego mamy w tym kraju Froot Loops z 18 lub 19 składnikami, podczas 

gdy w Kanadzie ma tylko dwa lub trzy?". 

MSNBC: „Czy wyeliminowałbyś którąś z agencji?”  

RFK Jr.: "Aby wyeliminować agencje, dopóki wymaga to zgody Kongresu, nie będę tego 

robił. Ale mogę usunąć korupcję z agencji. Robię to od 40 lat. Pozwałem wszystkie te 

agencje. Mam doktorat z korupcji korporacyjnej - tym się zajmuję. Gdy przestaną być 

skorumpowane, a Amerykanie otrzymają dobrą naukę i będą mogli dokonywać własnych 

wyborów, będą o wiele zdrowsi". 

  

https://t.co/WHMOsD0CiI
https://twitter.com/RobertKennedyJr/status/1854281809464529384?ref_src=twsrc%5Etfw


OGLĄDAJ:  
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